Arsredovisning

Brf Killan
702001-2444

Styrelsen for Brf Kallan far hdrmed ldmna sin redogorelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat s&rskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Brf Kallan far harmed avge arsredovisning for rékenskapsaret 2022-01-01 - 2022-12-31.
VERKSAMHETEN

Alimant om verksamheten
Féreningen har sitt séte i Stockholms kommun,

Féreningen har till Sndamal att fraimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslégenheter for permanentboende till nyttjande utan tidsbegrénsning. Upplatelse far dven omfatta mark som
ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till bostadslégenhet eller lokal.
Féreningen ar ett privatbostadsfretag, en sa kallad dkta bostadsrattsférening.

Féreningens fastighet
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Gullvivan 10 i Stockholm.

Fastighetens taxeringsvarde &r 53 612 000 kr varav byggnadsvérdet &r 15 612 000 kr och markvardet &r 38 000 000
kr.

Fastigheten &r fullvardesforsékrad genom Brandkontoret.
Bostadsrattshavare ér enligt stadgarna skyldiga att komplettera sina hemforsakringar med bostadsréttstillagg.

Ligenhetsférdelning:

1 st 1 rum med trinettkok

1st 1 rum och kokvrd

4 st 1 rum och kék

7 st 3 rum och kok

3 st 4 rum och kok.

Den totala boytan ar ca: 1 167 kvm.

En hyreslokal finns med en area om 65 kvadratmeter.

Fastighetsférvaltning
ABJ Boftirvaltning har svarat for den ekonomiska forvaltningen sedan 2019-01-01.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie féreningsstdmma, 2022-04-19 och péfoljande styrelsekonstituering
haft féljande sammansattning:

Lovisa Lindberg Ledamot
Amelia Modée Ledamot
Gustav Forsberg Ledamot
Eva Thelin Ledamot
Simon Kjellstrom Suppleant

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i férening.
Styrelsen har under 2022 haft 9 sammantrddanden, utéver det konstituerade métet.
Revisorer

Maryam Kamali Ordinarie

Katarina Kellquist Suppleant
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Valberedning
Christina Schuit

Rick Schulman

Féreningens stadgar

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-11-14,

Visentliga hdndelser under rikenskapsaret
Amortering pa fastighetslan har gjorts med 300 000 kr.
Renovering av golvet i trapphuset.

Ny torktumlare i tvattstugan.

Styrelsen beslutade i november 2022 att hdja drsavgiften med 8% fran 1 januari 2023, Detta for att méta tkade
kostnader fran leverantdrer samt dkade rante- och energikostnader.
MEDLEMSINFORMATION

Féreningen har vid arets slut 27 medlemmar fordelade pa 16 lagenheter.
Under aret har 2 medlemmar lémnat féreningen och 2 nya har tillkommit.

Inget styrelsearvode utgér enligt stimmobesiut 2022-04-19.
Under aret har féreningen inte haft ndgon anstélid.

FLERARSOVERSIKT

Historiska nyckeltal

Ar 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomséttning, tkr 740 722 717 735 706
Resultat efter finansiella poster, tkr 32 126 69 17 -64
Soliditet % -16 -15 -18 -19 -23
Eget kapital, tkr -626 -658 -784 -854 -1025
Taxeringsvarde, tkr 53612 44676 44676 44676 32291
Arsavgift kr/kvm bostadsrattsyta

bostéder 527 527 527 527 527
Réntekénslighet/arsavgift % 6,99 747

Lan kr per kvm bostadsyta kr vid arets utgéng 3685 3942 4027 4370 4370
Lan i férhallande till taxeringsvérde % 8,02 10,3 10,52 11,42 15,79
Genomsnittlig skuldrénta % 1,09 1,05 1,25 1,22 1,31
Avsatt till fond yttre underhall kr/kvm

UBA 83 83 83 83 0
fanspraktaget av fond yttre underhall kr/kvm UBA 0 ¢ 0 ¢ 0
Antal dverlatelser 1 3 1 3 0
Forséliningspris kr/kvm bostadsratisyta 143000 120360 174000 93340 0
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FORANDRINGAR [ EGET KAPITAL

Belopp vid arets ingang

Resultatdisposition enligt féreningsstdmman:

Balanseras i ny rakning
Forindring av fond yttre
underhall

Arets resultat

Belopp vid arets utging

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera;
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Férslag till disposition:

Avsittning till fond for yttre underhail
lanspraktagande av fond fér yttre underhall
Balanseras i ny rakning

Summa

Medlems-
insatser

2 151575

2 151575

-3 165 403
31934
-3 133469

96 873
-113 973
-3 116 369
-3 133 469

Fond fér

yttre
underhall
290 619

65 066

355 685

Balanserat
resultat

-3 226 691

126 354

-65 066

-3 165 403

Féreningens resultat och stilining framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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Arets
resultat

126 354

-126 354

31934
31934
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RESULTATRAKNING 1
2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31  .2021-12-31
Rérelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomséttning 2 740 274 721933
Ovriga rérelseintakter - 500
Summa rérelseintikter, lagerférandringar m.m. 740 274 722 433
Rérelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3,4,56,7 -573 877 -461 173
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -89 972 -89 972
anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader -663 849 -551 145
Rérelseresultat 76 425 171288
Finansiella poster
Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 3910 3740
Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter 37 -
Réntekostnader och fiknande resultatposter -48 438 -48 674
Summa finansiella poster -44 491 ~44 934
Resultat efter finansiella poster 371934 126 354
Resultat fore skatt 371934 - 126354
Arefs resultat 31934 126 354
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

20821231

8,9 3315533
3315533

3315 533

20795
36 462
57257

607 958
607 958

665215

3 980 748
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..2021-12-31

3 405 505
3 405 505

3 405 505

20 366
34127
54 493

793763
793 763

848 256

4 253 761
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetsian
Leverantarsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfriétiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2022-12-31  2021-12-31
2151575 2151575
355 685 290 619
2 507 260 2442 194
-3 165 403 -3 226 691
31934 126 354
-3 133 469 -3 100 337
. 626 209 658 143
10 700 000 3 600 000
700 000 3600 000
3 600 000 1 000 000
25192 23 872
4243 1816
77 413 71084
200 109 215 132
3 906 957 1311904
3 980 748 4253 761
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper.

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Not 2 . Nettoomsittning. - : o 2022 - 2021
Arsavgifter bostider 615 386 615 386
Hyresintakter, lokal momspliktig 124 888 106 548
Summa 740 274 721934
Not 3 . Lopande reparationer och underhall ; ' 2022 2021
Reparationer ef 4881 1734
Reparationer dérrar och las - 1385
Reparationer tvattstuga 2165 -
Reparationer tak 9402 -
Reparationer VA 14 938 9724
Planteringar, trad, buskar 5013 2 148
Summa 36 399 14992
Not 4 Planerat underhall : : 2022 2021
Tak - 31807
Trapphus 72 455 -
Tvéttstuga 41518 -
Summa 113 973 31 807
Not 5 Fastighetsskatt/ fastighetsavgift 2022 2021
Fastighetsskatt 6120 2760
Fastighetsavgift ' 22785 23 344

Summa 28 905 26 104
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Not 6 Driftkostnader

Stidning

Ovriga serviceavtal
Fastighetsel
Fjérrvérme

Vatten och aviopp
Avfallshantering

Fastighetsforsakring

Kabel-TV

Summa

Not 7 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial
Hemsida/ webbhotel
Ekonomisk férvaitning
Avgifter till Bolagsverket
Bankkostnader

Ovriga externa tjinster
Fastighetsagarna

Uppdatering/ Uppréttande av underhallsplan

Summa

Not 8 Byggnader och mark

ingdende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat virde
Byggnaden &r tillfullo avskriven.

Taxeringsvérde byggnad: 15 612 000 kr
Taxeringsvarde mark: 38 000 000 kr

2022

24720
7560
28 831
188 907
27715
26 177
26 535
3116
333 561

2022

4 966
1359
41064
800

2 604

5125

5121
61039

2022-12-31

200 000
200 000

-200 000
-200 000
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2021

24 300
4749
27912
193 817
25542
22 498
25 572
3008
327 399

2021

799
1048
39 456
700
2595
6154
4998
5121
60 871

2021-12-31

200 000
200 000

-200 000
-200 000



Brf Kéllan
702001-2444

Not § Fastighetsforbattringar

Ing&ende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Not 10 - . Fastighetsian

Stadshypotek, rénta 0,93 %, villkorsandras 2023-12-01
Stadshypotek, rianta 0,93 %, villkorsindras 2023-12-01
Stadshypotek, rénta 4,3 %, villkorsandras 2025-12-30
Avgar: Kortfristig del av lan

Summa

Lanen l&per med amorteringsfrihet.

2022-12-31

4 498 674
4 498 674

-1 093 169

-89 972
-1183 141

3315533

2022-12-31

2 000 000
1600 000
700 000
-3 600 000

700 000
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2021-12-31

4 498 674
4498 674

~1003 197

-89 972
-1 093 169

3 405 505

2021-12-31

2 000 000
1600 000
1 000 000
-1 000 000
3 600 000

Med anledning av att foreningen har tva [an om totalt 3 600 000 kr som Iéper ut inom ett &r efter rikenskapsérets slut
och darfor skall ersittas av ett eller flera nya 1an fdreligger en skyldighet att redovisa dessa som kortfristiga, dven om
det inte foreligger nagra forhallanden som talar f6r att lanen inte kommer att erséttas av ett eller flera nya lan.

Detta i enlighet med BFNAR 2016:10, punkt 17.5.
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Not 11 Stéllda sakerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stillda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Stockholm (a/ % Do

G stav Forsberg /

/ /:‘// [

Amelia Modée

Var revisionsberattelse har lamnats

A J w 24 ) ,"’A_/’. ] Z P —
I /s l"/‘ﬂ J/C /77 4{_-

/ /
Maryam Kamali
Féreningsvald revisor
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2022-12-31 2021-12-31
5100 000 5100 000
5100 000 5100 000

do dan

Lovisa Lindberg

7 1<

Eva Thelin



Revisionsberittelse
For

Bostadsrittsforeningen Killan 702001-2444

Undertecknad som ar vald till revisor i Bostadsrattsforeningen Kéllan avger harmed f6ljande
revisionsberittelse.

Arsredovisningen, rikenskaperna och styrelsens forvaltning for rakenskapsaret 2022 har
granskats av mig.

Granskningen har utforts enligt god redovisningssed.
Arsredovisningen har upprittats i enlighet med bostadsrittslagen och &rsredovisningslagen.
Da redovisningen inte ger anledning till anméarkning tillstyrks

- att balans- och resultatrakningarna faststalls,
- att arets resultat 6verfors till ny rakning, samt
- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for 2022.

Stockholm den 2 /274 2023
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Maryam Kamali
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